OFÍCIO PRESIDENTE Nº 585/2014
São Roque, 07 de outubro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos à Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 253/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PEDRO BATISTA RIBEIRO

MD. Proprietário da Indústria e Comércio de Plásticos Araçá Ltda-EPP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2014 - 11:36:42 06478/2014
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 585/2014

São Roque, 07 de outubro de 2014.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos à Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 253/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Outubro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MAURA BATISTA

MD. Proprietária da Indústria e Comércio de Plásticos Araçá Ltda-EPP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2014 - 11:36:42 06478/2014